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SURAT TUGAS

No. 7369/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/II1/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengaj ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama . Dr. ERNA FEBRIANI, S.Si, M.Si

No. Dosen / NIP : 7369 /216040634

NIDN / NIDK ;0313028601

Jabatan Akademik . Lektor (300)

Alamat . JL. ANGIN BADAINO.16 ART 001 RW 011

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PRS635 Public Relations Campaign 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MKCI112 Crisis and PR Strategy 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PRS721 Personal Branding 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PRS632 Special Event 3 EUI101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PRS635 Public Relations Campaign 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PRS632 Special Event 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul

http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si.
NIP. 216040634

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7369/ST-Mengajar/Genap/FIKOM/UEU/I11/2024
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';}_,
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah : Crisis and PR Strategy Dosen : Dr. ERNA FEBRIANI, S.Si, M.Si (7369)
Peserta Kode MK dan Kelas 1 MKC112 KJ101
. Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 20:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 16 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024
' Jurnal Perkulial E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
K ellt()i-n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;za;;n Status H(r;::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Kamis, 21 7369 - Dr. Teori 15 Manajemen  Online Manajemen Crisis Selesai  +*
Mar 2024 ERNA Crisis PR PR
21:00 e
Ruang :
2/1 Kamis, 28 7369 - Dr. Teori 16 Pesan dan Hybrid Pesan dan Ide Selesai +*
Mar 2024 ERNA Ide DIm DIm Komunikasi
. FEBRIANI , Komunikasi Krisis
18:00 - 5.5i, M.Si Krisis
20:30 e
Ruang :
3/1 Kamis, 4 Apr | 7369 - Dr. Teori 15 Komunikasi  Hybrid Komunikasi Krisis Selesai +*
2024 ERNA Krisis dan dan Non Verbal
18:00 - FEBRIANI , Non Verbal Komunikasi
20:30 S.Si, M.Si Komunikasi
Ruang :
4/1 Kamis, 25 7369 - Dr. Teori 16 Komunikasi  Hybrid Komunikasi Selesai +*
Apr 2024 ERNA Antarpribadi Antarpribadi DIm
18:00 - FEBRIANI , DIm Atasi Atasi Krisis
20:30 S.Si, M.Si Krisis
Ruang :
5/1 Kamis, 2 Mei 7369 - Dr. Teori 16 Evaluasi Hybrid Evaluasi Kegitan Selesai '
2024 ERNA Kegitan PR PR DIm Krisis
18:00 - gESBiRIEIIAgiI , DIm Krisis
20:30 e
Ruang :
6/1 Kamis, 9 Mei 7369 - Dr. Teori 16 Proses Hybrid Proses Selesai  +*
2024 ERNA Pengambilan Pengambilan
18:00 - FEBRIANI , Keputusan Keputusan dim
20;30 S.Si, M.Si dlm_ atasi atasi krisis
Ruang : krisis
7/1 Kamis, 16 7369 - Dr. Teori 16 Manajemen  Hybrid Manajemen Krisis Selesai  +*
Mei 2024 ERNA Krisis Komunikasi
X FEBRIANI , Komunikasi
18:00 - 5.5i, M.Si
20:30 e
Ruang :
8/1 Kamis, 6 Jun 7369 - Dr. Teori 16 Kasus Krisis  Hybrid Kasus Krisis PR Selesai  +*
2024 ERNA PR
18:00 - EESRLAZ? :
20:30 e
Ruang :
9/1 Kamis, 13 7369 - Dr. Teori 6 Identifikasi Hybrid Identifikasi Selesai +"
Jun 2024 ERNA Segmen Segmen Publik
18:00 - gESBiRLlAgiI , Publik
20:30 e
Ruang :
10/1 Kamis, 20 7369 - Dr. Teori 14 Penyusunan  Hybrid Penyusunan Selesai  +*
Jun 2024 ERNA anggaran anggaran krisis
18:00 - SESERIEIIAQiI , krisis pr pr
20:30 Y
Ruang :
11/1 Kamis, 27 7369 - Dr. Teori 16 Keahlian Hybrid Keahlian Menulis Selesai +*
Jun 2024 ERNA Menulis bagi bagi Tim Krisis
. FEBRIANI , Tim Krisis PR PR
18:00 - S.5i, M.Si
20:30 B
Ruang :
12/1 Kamis, 4 Jul 7369 - Dr. Teori 16 Evaluasi Tim  Hybrid Evaluasi Tim Selesai  +*
2024 ERNA Krisis PR Krisis PR
20:30 e
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 12
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13/1 Kamis, 11 Jul 7369 - Dr.
2024 ERNA
20:30 e
Ruang :
14/1 Kamis, 18 Jul 7369 - Dr.
2024 ERNA
1g0-  FEBRIANI,
20:30 e
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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Menu

6 PM

Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Crisis and PR Strategy
MKC112 KJ101

Kamis, 18:00 - 20:30 ()
Internal : 16 Eksternal : 0

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan (Dosen)

SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. ERNA FEBRIANI , S.Si, M.Si (7369)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : ["Choose File | No file chosen ] ((Upload )
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Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 21 28 04 25 02 09 16 06 13 20 27 04 11 18
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
O 0 O 0 U O O O 0 O 0 U O
1. 20220510024 YOSEPH HARI H v H v H v H v H v H v H v H v A v H v H v H v H v A v
PRAMONO
2. 20220510025 AZRA ANNISA Hv Hwv Hv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv v Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
3. 20220510027 ARID RIZA H v Hv Hw H v Hwv Hw Hv Hwv v Hwv Hv Hwv Hw H v
ABADI
4. 20220510028 ANDRE v Hv Av Hv Hvy Hv Hvy Hv Av Hvy Hvy Hwv Hwv Hwv
NUGRAHA
5. 120220510029 RABINAH Hwv Hwv Hw H v Hv Hwv Hwv Hw v Hwv Hv Hwv Hw H v
6. 20220510031 KHOIRIYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Av Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
NUR
KOMALASARI
7. 20220510032 ANI ROFIATIL Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Av Hv Hwv Hwv Hwv
ILMI
8. 20220510033 AYU AFRILIA Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv v Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
9. 20220510034 ISMI v Hv Hv Hv Hv Hvy Hwv Hv Av Hv Hwv Hwv Hwv Hw
NURHIDAYAH
10. 20220510036 ADITYA Hv Hvw Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Av Av Hwv Hwv Hwv Awv
LUKMANTORO
11. 20220510037 SAWAVIYYA Hwv Hwv Hw Hwv Hwv Hw Hv Hwv Awv Hwv Hv Hwv Hw Hwv
ANANDIANSKHA
12. 20220510039 AMBAR v Hv Hv Hv Hvy Hvy Hwv Hv Av Hv Hwv Hwv Hwv Hw
FEBRIANTI
13. 20220510040 ANGGA AULIA H v Hv Hwv H v Hv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv
JAYA
14, 20220510041 WIDIA AYU | v Hv Hw Hwv Hwv Hw Hv Hwv Hv Hwv Hv Hwv Hw Hwv
PERTIWI HADI
CAHYONO
15. 20220510043 BRIGIFIA H v H v H v H v H v H v H wv H v A v H v H v H v A v H v
GADISTA
HAKIM
16. 20220510044 ELPIRA INDA Hwv Hv Hw Hwv Hwv Hw Hv Hwv Hv Hwv Hv Hwv Hwv Awv
SARI N. K.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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Esa Unggul
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Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Crisis and PR Strategy
1 MKC112 KJ101

: Kamis, 18:00 - 20:30 ()
Internal : 16 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Peserta Kelas

Jabatan Khusus (Dosen)

Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';}_,
AKADEMIK [hed

Dosen : Dr. ERNA FEBRIANI, S.Si, M.Si (7369)

Peserta Kelas

No. NIM
1. 20220510024
2. 20220510025
3. 20220510027
4. 20220510028
5. 20220510029
6. 20220510031
7. 20220510032
8. 20220510033
9. 20220510034
10. 20220510036
11. 20220510037

12. 20220510039

13. 20220510040

14. 20220510041

15. 20220510043

16. 20220510044

Yoseph Hari
Pramono

Azra Annisa

Arid Riza Abadi
Andre Nugraha
Rabinah
Khoiriyah Nur
Komalasari

Ani Rofiatil IImi
Ayu Afrilia

Ismi Nurhidayah
Aditya Lukmantoro
Sawaviyya
Anandianskha
Ambar Febrianti
Angga Aulia Jaya
Widia Ayu Pertiwi

Hadi Cahyono

Brigifia Gadista
Hakim

Elpira Inda Sari N.
K.

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

Kehadiran
86%

93%

93%

86%

100%

93%

93%

100%

93%

79%

93%

93%

100%

100%

86%

93%

Mata Kuliah Bentrok Nilai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (O_,
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah : Crisis and PR Strategy Dosen : Dr. ERNA FEBRIANI, S.Si, M.Si (7369)
Kode MK dan Kelas : MKC112 K3101
Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 20:30 ()
Jumlah Mahasiswa Internal : 16 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ERNA FEBRIANI , S.Si, M.Si pada tanggal 11-08-2024
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
* Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
* Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Absensi Perhatian
uTsS * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
Tugas Penarikan Nilai E-Learning
UAS * Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z
* Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
o Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
en h=a
Absensi uTS Tugas UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus
10% 30% 20% 40% Remidi )
1. 20220510024 Yoseph Hari Pramono 85,71 90,00 85,00 95,00  90.57 A v v
2. 20220510025 ' Azra Annisa 92,86 87,00 80,00 79,00  82.99 A v v
3. 20220510027  Arid Riza Abadi 92,86 90,00 80,00 85,00 86.29 A v v
4. 20220510028 Andre Nugraha 85,71 89,00 82,00 75,00  81.67 A v v
5. 20220510029 | Rabinah 100 88,00 82,00 80,00 84.80 A v v
6. 20220510031  Khoiriyah Nur Komalasari 92,86 88,00 82,00 79,00  83.69 A v v
7. 20220510032  Ani Rofiatil IImi 92,86 88,00 82,00 78,00  83.29 A v v
8. 20220510033 Ayu Afrilia 100 89,00 82,00 78,00  84.30 A v v
9. 20220510034 Ismi Nurhidayah 92,86 87,00 75,00 77,00 @ 81.19 A v v
10. 20220510036 Aditya Lukmantoro 78,57 84,00 80,00 79,00  80.66 A v v
11, 20220510037 Sawaviyya Anandianskha 92,86 89,00 85,00 85,00  86.99 A v v
12. 20220510039 Ambar Febrianti 92,86 84,00 82,00 80,00  82.89 A v v
13. 20220510040 Angga Aulia Jaya 100 89,00 85,00 80,00  85.70 A v v
14. 20220510041 Widia Ayu Pertiwi Hadi Cahyono 100 88,00 80,00 79,00  84.00 A v v
15. 20220510043 Brigifia Gadista Hakim 85,71 87,00 80,00 79,00 82.27 A v v
16. 20220510044 Elpira Inda Sari N. K. 92,86 90,00 85,00 79,00  84.89 A v v
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 11
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